
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 20 DATA 08-02-2018

OGGETTO:    EVENTI SISMICI 2016 - PAGAMENTO INAIL SU LAVORO
STRAORDINARIO E INDENNITA' OPERATIVA DIPENDENTI
COMUNALI

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 01/2017 del 18-03-2017 con il quale si è

rinnovata alla  sottoscritta la responsabilità del servizio dell’area ragioneria, tributi;

Visto il redigendo bilancio di previsione 2018-2020;

Vista la determina n.80 del 12.6.17, con la quale si impegnava la somma
complessiva di € 57.897,56 di cui € 43.761,33 a titolo di compensi, € 3.719,89 per
Irap ed € 10.415,43 per Cpdel  a titolo indennità operative onnicomprensive ai
dipendenti comunali sulla base dell’operatività svolta in merito alle attività
connesse con lo sciame sismico, per il periodo dal 24-08-2016 al 30-11-2016;

Vista la determina n. 157 del 17.10.17,  con la quale si impegnava e liquidava  la
somma di €1407,05 oltre oneri ai dipendenti De Santis e Di Giangiacomo per
straordinario  connesso alle attivita’ del sisma periodo gennaio-agosto 2017;

Vista la determina n. 152 del 10.10.17,  con la quale si impegnava e liquidava  la
somma di € 2.315,17 oltre oneri al dipendente Langone Aldo per straodinario
connesso alle attivita’ del sisma periodo gennaio-agosto 2017;

Visto che occorre pagare  sulle predette somme l’Inail in scadenza il 16.2,2018;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto dell’Ente;



DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di impegnare e liquidare a favore dell’INAIL la somma complessiva di € 201,00 a
titolo pagamento Inail imputandola al, codice 11.02-1.01.02.01.001 (cap.625) g.c.

Di anticipare con fondi del proprio bilancio quanto in oggetto, fatta salva
successiva reintegra ad erogazione della somma da parte della Regione Lazio ad
avvenuta rendicontazione.

Lì, 08-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-02-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-02-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   08-02-2018                numero di pubblicazione 74

            IL MESSO COMUNALE


